SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

COMUNICADO AOS CANDIDATOS DO CARGO DE

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - Código

104 – GRUPO II

Comunicamos a todos os candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO,

referente ao EDITAL CPPS/UFERSA Nº 005/2021, CARGO: ENGENHEIRO DE

SEGURANÇA DO TRABALHO - Código 104 – GRUPO II que foi realizada uma adaptação

no conteúdo programático.

Atenciosamente,

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

Presidente da CPPS

		2021-08-03T09:15:22-0300
	FRANCELIZA MONTEIRO DA SILVA DANTAS